

Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Demonstrativo Anual para Fins de IR - ZENILTON DE JESUS GAYOSO MIRANDA BRASIL

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária
RPqBB - Av. W3 Norte (Final) S/N00
Prédio da Casembrapa
Asa Norte
CN306970 - Brasilia - DF
Fone: (61) 3181-0010 Fax:
Email: atendimento@casembrapa.org.br

Destinatário
ZENLTON DE.
CLAPRA 3 CX
CS 5
ST HAB TAQU
71551316 - BF

Destinatário ZENLTON DEJESUS GAYOSO MIRANDA BRASIL QUADRA 3 CONJUNTO 4 5 CS 5 ST HAB TAQUARI LAGO NORTE 71551316 - BRASILIA - DF

Nome: CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS EMPREGADOS DA EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUÁRIA

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Dados do Cliente na Operadora

Contratante: ZENILTON DE JESUS GAYOSO MRANDA BRASIL

CPF: 692.971.421-68

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2024						
Beneficiário		Mensalidade	Utilização	Total		
ALANA ISA GAYOSO MRANDA BRASIL		0,00	1.917,29	1.917,29		
ESTEVAO HENRIQUE GAYOSO MIRANDA BRASIL		0,00	1.274,15	1.274,15		
VAN BRASIL DE SOUSA GAYOSO		0,00	3.586,36	3.586,36		
ZENILTON DE JESUS GAYOSO MIRANDA BRASIL		18.361,70	2.265,25	20.626,95		
	Total	18.361,70	9.043,05	27.404,75		

Declaração de	Reembolso - Ano Base 2024			
Beneficiário	Reembolso Cobrado	Reembolso Pago	Reembolso a Declarar	

